Cartdo de Protocolo n° 008857/2022

Interessado : Centro Comunitartio Badj %4

Tipo de Processo - Prestacso de Contas

Assunto : Prestacao de Contas do mes de abril-2022- Termo de Colaboragao n°009.2020/2 Aditivo conta
n°48.408—3-Minicipal.

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagées apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 12 de maio de 2.022.
14:27:59

Servidor : CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS

Consuite o sey Protocolo através do sjte Www.mogimfrim.sp. gov.brem Consulta Protocolo
quinta-feira, 12 de maio de 2022
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Mogi Mirim 10 de maio de 2.022.

Oficio n° 128/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagdo de contas

financeira do més de abril de 2022 referente ao Termo de Colaboracéo n° 009.2020/ 2° Aditivo conta
n° 48.408-3 — Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

—A ) )
/. = //__7_..7,.-»—:"«':‘;72,_-——"’
,QG{C' ssia Muniz
Presidente-do Centro Comunitario BAD|

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cebadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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A Centro Comunitirio BADI
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ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAOIFOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
. 1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo - Servico assistida (LA) e Prestagao de Servicos &
OBJETO DA PARCERIA: Comunidade (PSC), no ambito da protecéo social especial de média complexidade.
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 - 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO 01/2021 15/01/2021 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO 02/2022 15/01/2022 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
- R$ - - - R$ -
2 RS - D 5] R$ B
a RS - = . R$ -
= RS N - = RS -
= RS - : 2 R$ -
2 RS - z : R$ -
N RS = z N RS B
E R$ - - < RS -
. R$ - 2 < RS E
= R$ - - - R$ -
< R$ - - - RS -
N R$ 5 E Z R$ -
A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 91.860,50
B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 495,36

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3 1.148,32
-_4_1‘ 2 3 Py b7 v’w&, fE S i z S BO4 48

3

DE PARCEIRA

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BAD| vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més
de ABRIL 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
DESPESAS
e oaoas | EMEXERGIOS | CONTABIZADAS | TOTALDE | oEspesas
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
(8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE :
(R$) PAGA$ NESTE EXERCiCIO (R$) EXERCICIO (R$) | PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) ()] (J=H+1)
RECURSOS HUMANGOS (5) 3.125,24 Rs RS 3 :
RECURSOS HUMANOS (6) 7.620,00 e , o
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 922,98 E e e :
LOCACAO DIVERSAS EEea e i
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.462,00 o 2 :
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS e s s B
UTILIDADES PUBLICAS e e e
OUTRAS DESPESAS 2.133,29 SEme e
TOTAL RS R$:. e e

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cebadi@agmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-60

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada

comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao
Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de maio de 2022.

,/"'/ / B
[ Y@ 2
{_Ria ds Céseia Munz
residente

=

Membros do Conselho Fiscal:

Maa/ém L Aok

Ana Laura Pereira de Lima

Valérj_a Cris}%li Car;ﬁ'pardo

ey
v

1.

Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cebadi@gmail com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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RELAGAQO DAS DESPESAS j
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)

04/04/2022 NF-e 281 KATIA DE CASSIA SERVICO TECNICO JARDINS E AREAS VERDES RS 450,00
04/04/2022 NF-8 219104 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRADO VALE ALIMENTAGAG RS 349 44
04/04/2022 NF-e 219105 SEICON SISTEMA, EMPRESARIAL INTEGRADO VALE ALIMENTACAO RS 2,50
04/04/2022 FATURA 1459498367 VIVO FIXO BRASIL TELEFONE FIXO R$ 341,64
05/04/2022 FATURA 63955 LOCALIZA RENT A CAR ALUGUEL VEICULO RS 2.162,00
05/04/2022 NF-e 214 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME LOCAGAQ IMPRESSORA R$ 300,00
05/04/2022 NF-e 29 ANA CARCLINA DE MACEDO COODERADORA - MEDIDAS SOCICEDUCATIVAS R: 2.800,00
05/04/2022 NF-e 13831 AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA COMBUSTIVEL R 300,00
06/04/2022 HOLERITE VALQUIRIA BARBOSA PONTES REF 0372022 RS 1.206,99
06/04/2022 HOLERITE LORENA RIVERA DE FERREIRA REF 032022 R$ 1.566,31
06/04/2022 NF-e 172 PRECINOTTI FESTAS COMERCIAL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS R$ 94,89
11/04/2022 NF-e 2 CARLOS AUGUSTO ROCHA OFICINEIRO DE BARBEARIA R$ 450,00
19/04/2022 NF-e 3 VICTORIA URBIN ASSISTENTE SOCIAL R$ 1.760,00
19/04/2022 NF-e 3 RITA DE CASSIA BENEDITO PSICOLOGA RS 1.760,00
19/04/2022 NF-g 27 MATEUS GUEDES ROS AULAS DE CULINARIA R$ 400,00
29/04/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI TRANSFERENCIA R$ 738,11
29/04/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI TRANSFERENCIA R$ 440,00
29/04/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI TRANSFERENCIA R$ 440,00
26/04/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI TRANSFERENCIA R$ 259,55
29/04/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI TRANSFERENCIA R$ 255,63
29/04/2022 NF-e 26589 COMERCIAL LIMAV| LTDA ME MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ 186,45

TOTAL| R$ 16.263,51

Local e data: Mogi Mirim, 10 de maio de 2022,

Responsdveis pela Organizacéo da Sociedade Civil: Zﬁ
4 2
/ - g&'}")"i""’f:f_ —
Rita-de Cassia Muniz
Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

e ,é,w /ow,w 2o Do -

Ana Laura Pereira de Lima

ay

7
/' Luiz Fefia b Mpicifti _ﬂ/

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pig:hételli - Aterrado - G:EP:1 3801-300 - Mogi Mirim/SpP
Fone: (19)3804-4105 - -mail; eChadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Plhli pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004,




Conta referente ao més de abril/2022

Mogi Mirim
Conta n© 48.408-3




01/05/2022 18:26

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 578-9
Conta corrente  48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI
S ot 04/ 2022
Langamentos
bala[::-cete movgrt\.emo Ag. origem Lote  Histérico Documento
31/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.007.698
04/04 6542 7698-8 KATIA DE CASSI
04/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.401
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRADO D
04/04/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.402
VIVO FIXO/BRASIL
05/04/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 200.008
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
05/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boieto 40.501
LOCALIZA RENT A CAR
05/04/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 40.502
3410031 007593913000108 JORGE HENRIQU
05/04/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 40.503
104 0323 045378449000126 CARLOS AUGUST
05/04/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 40.504
104 0323 41454173807 ANA CAROLINA DE M
05/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.505
AUTO POSTO MANAH
05/04/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100
06/04/2022 0578 99015 120 Transferido para Poupanca 550.578.510.045.574
06/04 0578 510045574-4 VALQUIRIA BARB
06/04/2022 0578 98015 120 Transferido para Poupanca 550.578.510.046.531
06/04 0578 510046531-6 LORENA RIVERA
06/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.601
06/04 14:37 MOGI FESTAS
06/04/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100
11/04/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 41.101
104 0323 40767412850 CARLOS AUGUSTO RO
11/04/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100
14/04/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.039.237
14/04 0578 39237-5 CENTRO COMUNIT
14/04/2022 0578 89015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.044.573
14/04 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
19/04/2022 0578 89015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.050.186
19/04 0578 50186-7 VICTORIA URBIN
19/04/2022 0578 99015 470 Transteréncia enviada 556.652.000.023.584
19/04 6652 23584-9 RITA DE CASSIA
19/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 41.901

https:l/autoatendimento.bb.com.br!apf—

260 0001 37708984866 MATEUS GUEDES ROS

apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.55#Iternplatel~2Fconsultas-ZFODQ—Z.bb

G335011625031993009
01/05/2022 18:26:09

Valor R$

450,00 D

351,94 D

34164 D

450.00 C

2.162,00 D

300.00D

450,00 D

2.800,00 D

300,00 D

469993 C

1.206,99 D

1.566,31 D

94.89 D

2.868,19C
450,00 D

450,00 C

1.081,00 C

67,32C

1.760,00 D

1.760,00 D

400.00 D

862,07 C

000C

000C

1.14832C

12



01/05/2022 18:26

Banco do Brasil

18/04/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 2.771.68C c00C
29/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.041.115 738110
29/04 0578 41115-9 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 44000 D
29/04 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0578 99015 470 Transteréncia enviada 550.578.000.044.573 440,00 D
29/04 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 25955 D
29/04 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0578 99015 470 Transteréncia enviada 550.578.000.044.573 25563 D
29/04 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
29/04/2022 0000 13106 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 42.901 186.45D
341 0031 060592516000102 COMERCIAL LIM
29/04/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 231874 C 0,00 C
30/04/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JBA51700 RITA CASSIA MUNIZ.

hﬂps:.f/autoatendimento.bb.corn.brlapf-apj-autoatendimento/index.htmr?v=2.3.55#Itemplate.'~

2Fconsultas~2F009-2.bb

2/2



01/05/2022 18:27

Extratos - Investimentos F undos - Mensal

Banco do Brasil

(G335011625031993010
01/05/2022 18:27:04

Cliente
Agéncia 578-9
Conta 48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia

ABRIL/2022

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data Histarico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2022 SALDO ANTERIOR 89.854,85 62.690,482655
05/04/2022 RESGATE 4,.699,93 26,76 3.294,033205 1,434924819 58.396,449450
Aplicagdo 29/01/2021 4.699,93 26,76 3.294,033205
06/04/2022 RESGATE 2.868,19 16,54 2.009,619655 1,4354608682 57.386,829795
Aplicagéo 28/01/2021 2.868,19 16,54 2.009,619655
11/04/2022 RESGATE 450,00 2,68 315,021911 1,436979412 57.071,807884
Aplicagdo 29/01/2021 450,00 2,68 315,021911
19/04/2022 RESGATE 2.771,68 17,52 1.837,576393 1,439530338 55.134,231491
Aplicagdo 29/01/2021 2.771,68 17,52 1.937,576393
29/04/2022 RESGATE 2.319,74 15,86 1.618,215001 1,443318718 53.516,016490
Aplicagdo 29/01/2021 2.319,74 15,86 1.618,215001
29/04/2022  SALDO ATUAL 77.240,67 53.516,016490 53.516,016480
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 89.854,85
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.109,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 574,72
IMPOSTO DE RENDA -) 79,36
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuiDo 495,36
SALDO ATUAL = 77.240,67

Valor da Cota

31/03/2022
29/04/2022

1,433309325
1,443318718

Rentabilidade

No més

No ano

0,6983
2,8471

Ultimos 12 meses 5,7701

Transagéo efetuada com sucesso por: JBS51700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

ht‘tps://au!oatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimento/ﬁndex.hlml?v=2.3.55#ftemplatel-—

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2Fconsultas~2FGFI6.bb

71



wHMTEVEL 1V.JW Banco do Brasil

G3310416198534941

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 04/04/2022 16:35:10
04/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  16:34:09
057800578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA e4/04/2022
NR. DOCUMENTO 556.542.000.007.698
VALOR TOTAL 450,00

*hEE%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: KATIA DE CASSIA DA SILVA

AGENCIA: 6542-@ CONTA: 7.698-8
NR. DOCUMENTO 558.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO F.1C4.9F0.21D.1B0.EAG

Transagdo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA,

https://autoatendi rnento.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimentoﬁndexhtn"i’N=2.3.48#ltemplatef~2Fconsuitas-2F869.bb




N° da Nota - Seri;1

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
0000000281 - E

SECRETARIA DE FINANCAS —
Autenticidade
6HFD-6TOC

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissido --..:29/03/2022 07:30:42
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: KATIA DE CASSIA DA STLva 35412479839

Nome Fantasia:

CPE/CNPT:.. .5 +19.076.250/0001-33 IM: 28057 IE: Fone:
Endereco.....: DOS SABIAS ,759 - CEP:13804818
Municipioc....: MOGI MIRIM UF:8pP Email:sempre_presentes@hotmail‘com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADT
Fone: 1938623341

CPE/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE:
Enderecgo..... : ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....:Mogi Mirim UF:8P
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servigos Técnico Profissional de Manutengio,asseio e conservagao de jardins e dreas verdes.

l;.‘ rma A
{ 'ermo de C.o.r'abor;s;.:-}o PERLOT . el
Recursa ‘

2 Aasiass H
Aisistancia Social
n/sp

———
pry)
2

B

e r—————

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Situagdo de Tributagao
Tributagao Especifica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Processo executado por: 167.249.105.212
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Cadigo do Servico
710 - Limpeza, manutengdo e conservagio de vias e logradouros publicos, imoveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.
I.N.S.S. (R$) LLRENDA (R$)  [PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDO IS8 [VALOR LiQUIDO
450,00

VALOR TOTAL DEDUGGES
450,00 0,00 450,00 < =
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de Pagamentos / transferéncias

G3310416198534941
04/04/2022 16:34:25

e4/e4/2022 - BANCO
8578060578

DO BRASIL - 16:34:25
0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9

CONTA: 48.408-3

23796517659969091979561969178997789460099935194

BENEFICIARIO:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD

NOME FANTASIA:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNP]: ©8.307.849/0001-14

BENEFICIARIO FINAL:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: ©8.307.849/0001-14

PAGADOR :
CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

40.401
05/e4/2022
084/04/2022

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria
080@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

0800 729 pe88

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucess

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-

0 por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

apj-autoatendimento/index htmi?v=2.3.48#/templ ate/~2F consultas~2F869.bb
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SEICON - FATURA

T

3eneC|ério
SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14

Jata do Documento
04/04/2022

(=) Valor do Documento

Numero do Documento

Espécie Dod. Aceite
197961

DM N

(- ) Desconto / Abatimento

Data do Processamentd Carteira

04/04/2022 009
(+) Mora / Multa

351,94

Vencimento

05/04/2022
Agéncia / Cédigo Beneficiario
0517-7/0001789-2

Espécie
R

Nosso Numero

09/00000197961-5

(=) Valor Cobrado Cddigo de Baixa

09/00000197961-5

Destinatario/Remetente

NOME/RAZAQ SOCIAL
CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITA

CPF /CNPJ
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Rua / Numero / Complemento
AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000
—_— e

Cep / Bairro / Cidade / Estado

13801-300 VILA PICHATELLI

MOGI MIRIM SP

Dados do Produto/Servigo

Administracdo de Convenios.

i

id

Sociafi

]

=

\cesse https://www.santacasamogiguacu.org. br/

Y SEICON ' 237.2 ]

23790.51705 90000.019795 61000.178907 7 89460000035194

ocal de Pagamento

Vencimento
JUALQUER BANCO 05/04/2022
eneficiario Agéncia / Cadigo Beneficiario o
EICON CNPJ 08.307.849/0001-14 0517-7/0001789-2
ata do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. ' Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
04/04/2022 197961 DM N 04/04/2022 09/00000197961-5
so do Banco Carteira Espécie Quantidade j Valor (=) Valor do Documento
009 R$ I" 351,94
strugbes (Todas as informagdes deste boleto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario). (- ) Desconto / Abatimento
do receber apés vencimento.
(+)Mora / Multa
axa de licenga de software: R$ 2,50
(=) Valor Cobrado T
digo de baixa: Data recebimento: / ! Non
CPF / CNPJ
agador: CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITARIO BADI MOGI CNPJ: 05.686.828/0001-69
AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Coaigo de Baixa

13801-300 VILA PICHATELLI MOGI MIRIM SP

09/00000197961-5

LT

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA b oy ﬁef*‘]
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA .

X A Autenticidad
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA NXUV.ati20
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-¢ | Data do Emiscas
04/04/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razio Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA

Municipio: Itapira UF: SP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS
IM: IE:ISENTO Fone: 1938044105

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 :
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI |1
Endereco: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300 Bairro: VILA PICHATELL|
Municipio: Moji Mirim UF: SP E-mail: cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

De acordo com Instrugdo Normativa RFB n® 1234, de 11 de janeiro de 2012
Segéo VI Art. 18 § 2° - comisséo: zero

2 DISPONIBILIZACAO DE VALE-ALIMENTACAO PAT 080051075 com valor de (R$ 174,72) total de (RS 349,44)

———
I! Termo de Cotaboragzg o 03.00.90%

,,,,,,

| ;

Repasse Secratnria 4. istonc

| TEPasse Secretaria e Assistdncia Social
2 Soc

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http:llwww.ltaplra.sp.gov.br Situagéio de Tributacso

Nao Tributada

Cddigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira
Cddigo do Servigo

15011 - Administracéo de fundos quaisquer, de consércio, de cartio de crédito ou débito e congéneres, de carteira de
clientes, de cheques pré-datados e congéneres.

ILN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uniédo e ndo implicam na base de cdlcuio

Deducées de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$) I/—\quuota (%)

Valor do ISS (R$)
349,44 ] 0,000%

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 349,44




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA ’;‘)‘gggg’oﬁ (;‘;’;as' ﬁeQ
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA -

z Autenticidade
FISCALIZACAO TRIBUTARIA {QE2.9B0F
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emissao
04/04/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razdo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA

Municipio: Itapira UF: SP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS
IM: IE: ISENTO Fone: 1938044105

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 :
Nome/Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI II
Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300 Bairro: VILA PICHATELLI
Municipio: Moji Mirim UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Taxa de Licenca de software

A=)

Termo de Calaboragéo n° Q.0 AQK
Recurso: i_‘jj}&m,\g-,@gg

Renasse Seor

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br Stuagio de Tributscso
Tributada no Prestador

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira
Cddigo do Servigo
105 - Licenciamento ou cess#o de direito de uso de programas de computaggo.

LN.S.S. (R$) .LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e niao

implicam na base de calculo
Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
2,50 3,000% 0,07

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 2,50

Dedugdes de Materiais
0,00




Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI

| Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB

Compl. :
Cidade : MOGI MIRIM

UF: SP Cep: 13801-300

CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
N¢: 1000
Bairro: VILAPICHATELLI

Eu, ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Sccial sob no. 088694, série 00440, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacgao

correspondente ao més de Marco/2022 no valor de RS 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

OGI MIRIM, 6 de Abril de 2022.

<™
)le)mm
»

L}ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

' Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco : Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB
Compl. :

" Cidade : MOGI MIRIM

CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Ne: 1000

Bairro : VILAPICHATELLI

UF: SP Cep: 13801-300

Eu, DEBORA VIEIRA MIGUEL, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social
sob no. 70153, série 322, UF SP, recebi da empresa acima ¢ Vale Alimentacéo

correspondente ao més de Margo/2022 no valor de RS 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavos) .

MOGI MIRIM, & de Abril de 2022.

Oditro, . /meQ

DEBORA VIEIRA MIGUEL



vivo %

Cadasfro do Assinante

Telefonica Brasll S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-936 - Sio Paulo- SP

CNPJ: 02.558,157 /0001 -62

Insc Est: 1083839491 12

hitp: e, vive,c om br

Neme: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI -
Cadigo do cliente: 8999 5601 2225 DV 0

Més de referéncia; Margo/2 022

Nimere da fatura: 1459498367-0 Tipe de cliente: Ndo residencial

13800-010 - MOGI MIRIM / SP
Numero do telefone: 1938044 1051938044302 01/04/202
Data de emisséo: 15/032022 341,64
Estado de i

nstalagdo: Sdo Paulo

]

Descrigio da sua fatura

Termo de Colaboragao n° Q. 02200

-
.
AliraAs
Recurao: }M‘_

.
e . "
TR T i Y
artd ae As 2

: ncia Soc:a!J

. S

RESUMO VALOR (R$) \ \
Planc Contratads / Bervisds Messats Histérico de consumo
Internet + Servicos Digitais ¢ Técnicos

4 Mega Empresas 3 89,05 Total utilizado em minseg

Qutros Servicos 16,00 das faturas com vencimento em
Tehf%m + Scr;lcot Digitals e Técnicos

ervicos Digitais - 7 X . Ry Mareo hr

Secretaria Eletronica 000 T!DO de L!gacac_)_ evereiro Marco Albri

Fixo llimitado Local Empresas - Assinatura Mensal 0= 14562 Minutos Locais Utilizados N0:30 132:30 219:30

Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal @ 537 Lig Nac Longa Distancia 3:36 12:00 18:36
Total 298,58 Lig Locais Celular (VCT) 1806 35.24 6324
Ligacdes

Ligacdes Locais Excedentes 0,00

Ligacbes Nacionais de Longa Distancia 15,59

Ligacdes Locais para Celular (VCT) 2084
Total 36,43
Servigos Eventuals

Ressarcimentc por interrupcdo do servico de internet -0,3

Encargos (Juros/Multa) 713

5
TOTAL GERAL A PAGAR 341,64
T
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

ﬁ

Para informacgées detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www. vivo.com.brimeuvivo e pode
ser solicitado impres so, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha duvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse

Www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audicdo: 142,

N

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sio sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

Impertante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, O ressa
SCM artigo 46" da Resolucao Anatel n® 61
atendim ento VIVO, ligue com o protocolo

{132) P BL/ 115/ Vive

Desiaque Aqui

Autenticacd o Mecanica

Nome do Cliente
CENTRO COMUNITARIO BAD!

%

Data de Vencimento

01/04/2022

Valor a Pagar (R$) .
341,64

Cédigo para Cadastramento
de Débito Automatico

8999560122250

4

Cédigo do cliente
8999 5601 2225

Ndmero da Fatura

1459498367 -0

" Wi




vivo ¥

Telefénica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376,

Ed. Eco Berrini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-936 - Sao Paulo- SP
CNPJ: 02.558.157 /0001 62

Insc Est: 108383949112

hitp: Marwew. vivo.c om br

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Cadigo do cliente: 8999 5601 2225 Dv- 0

CNPJ/CPF: 05686828000169 Tipo de cliente: Ndo residencial

Endereco: AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP

Estado de instalagdo: S&o Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica

Telefenica Brasil S.A | Av. Engenheiro Luiz
CNPJ:02558.157/0001-62 - Insc Est.

Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S&o Paulo SP
108383949112 | Prestacao de servico de comunicacdo - CFOP 5300

NFFST 248400477-sp
série: UK subsérie:

TOTAL

INTERNET Plano Cor / Servigos M is / D t Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 MMM-9812563330-013 4 Mega Empresas GT12 UFSP 01/03/2022 a 31/03/2022 25% 365% 89,05
SUBTOTAL 89,05
SERVICOS Plano Cont / Servigos M is / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
2 Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal GTI2 UFSP 15/02/2022 a 14/03/2022 25% 365% 20,61
3 1938044105 Assinatura Mensal 18/02/2022 a14/03/2022 25% 365% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/02/2022 a14/03/2022 25% 365% 48,54
5 1938044337 Assinatura Mensal 15/02/2022 a 14/03/2022 25% 365% 48,54
SUBTOTAL 166,23
TOTAL 255,28
CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4105
Liga¢des Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia !
Data Hora Duracdo Destino Niamero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
6 02/03/2022 085627 00:02:24 AMPARO 1938088000 DDD Normal 25% 3.65% 2,01
SUBTOTAL 2,01
Ligacdes Locals para Celular [4"ei)]
Data Hora Duragdio Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PiIS/COFINS Valor(R$)
7 23/02/202210:59:12 00:00:30 LIGACAD CELULAR AREA 19 199976 05037 VGl VIVO Normal 25% 3,65% Q18
8 23/02/2022 113219 00:0224 LIGACAC CELULAR AREA 19 19998112367 VCl VIvo Normal 25% 3.65% 677
9 23/02/2022151817 00.0154  LIGACAO CELULAR AREA 19 1999 3932408 VCl CLARCO Norrmal 25% 3.65% 0,69
10 23/02/20221522:22 Q00100  LIGACAO CELULAR AREA 19 199956706722 VCIVIVO MNormal 25% 365% 0.32
N 24/02/2022 0905:48 00:0436 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19971230810 VI VIvVO Normal 25% 3,65% 148
12 25/02/2022 1114:35 Q00700 LIGACAO CELULAR AREA 19 19999847670 VClvivo Normal 25% 3.65% 226
13 26/02/2022 10:07:29 00:0030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vl ol Normal 25% 365% 06
14 01/03/2022 03:2105 000306 LIGACAD CELULAR AREA 19 19997 782445 VCl VIVO Normal 25% 365% 1.00
15 01/03/2022 125225 Q00130 LIGACAD CELULAR AREA 19 1999958028 5 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 048
16 01/03/2022 125610 00:05:24 LIGACAO CELULAR AREA 19 19971151685 VCI vivo Normal 25% 365% 174
17 02/03/2022 08:56:30 CO:01368 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996768973 VCIVIVO Normal 25% 365% Q.51
18 02/03/2022 1616:03 00:C030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 \ielell Normal 25% 3,65% Q18
19 03/03/2022 11.09:22 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19993932408 VCI CLARO Normal 25% 365% [oR!:]
20 03%/03/2022 13.0810 000036 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996131548 VavIivo Normal 25% 365% Gls
21 03/03/2022 162333 O0:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 VC1 Ol Normal 25% 365% Q16
22 05/03/2022 092230 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19999983757 VCIVIVO Normal 25% 3.65% Q16
23 05/03/2022 092909 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252589 VCl ol Normal 25% 3.65% 0,16
24 07/03/2022 162528 00:00:3C LIGACAQ CELULAR AREA 19 19988252589 VCiQl Normal 25% 3,65% 0,16
25 08/03/2022 085746 000124 LIGACAO CELULAR AREA 19 19993932408 VCI CLARO MNormal 25% 365% 050
26 08/03/2022 16:25 06 00:00:48 LIGACAC CELULAR AREA 19 1998 3170621 VCITIM Normal 25% 365% 026
27 08/03/2022 16:28:46 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vCiol Normal 25% 365% 016
28 09/03/2022 151934 00:00:3C LIGACAQ CELULAR AREA 19 1998 9983767 VCIVIivo Normal 25% 3,65% Q.16
29 089/03/202217:04.29 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 \ele] Normal 25% 3.65% [ehi=]
. 30 10/03/2022 075240 00:0230 LIGACAO CELULAR AREA 19 19993932408 VCi CLARO Nermal 25% 365% [ek)]
31 10/03/2022 08:29:47 OQ:05:06 LIGACAC CELULAR AREA 19 19992774239 VCIVIVO Normal 25% 365% 1.54
32 14/03/2022 083837 0001130 LIGACAO CELULAR AREA 19 19933002927 VClvivo Normal 25% 3.65% G.48
33 14/03/2022 0850:58 00:0212  LIGACAQ CELULAR AREA 19 19988567701 VCIVIVO Normal 25% 3.65% on
34 14/03/2022 09.24.03 00:0224 LIGACAO CELULAR AREA 19 19981774938 VCI CLARC Normal 25% 365% 0.87
SUBTOTAL 16,62
TOTAL 18,63
CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4337
Ligagdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
35 25/02/2022 130744 0016:12 SAO PAULO 132046266 (B]b/s] Normal 25% 3.65% 13.58
SUBTOTAL 13,58
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duracio Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
36 17/02/2022 07:39:54 00i00:48 LIGACAO CELULAR AREA 19 1928 3577006 VCITIM Normal 25% 365% 026
37 17/02/202212:45.13 00/00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 199892919598 VCI CLARO Normal 25% 3,65% 0.8
38 04/03/2022 10.48:33 00:01:24  LIGACAO CELULAR AREA 19 199872 00751 vl ol Normal 25% 365% 0.45
39 09/03/2022 10:20:43 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19989291598 VCl CLARO Normal 25% 365% Q18
40  09/03/2022 122504 Q00124  LIGACAO CELULAR AREA 19 19998415749 VCIVIVO Normal 25% 365% 0,45
41 10/03%/202213.00.22 00:01:36  LIGACAC CELULAR AREA 19 19992381761 VO CLARO Normal 25% 3.65% 0,58
42 11/03/202213.0219 00.05:06 LIGACAQO CELULAR AREA 19 19998091423 VCQVIVO Normal 25% 3,65% 164
43 11/03/202216:05 28 00100 LIGACAO CELULAR AREA 19 19998001423 VCIVIVO Normal 25% 365% 032
44 1/03/202216:5135 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19599983767 VCIVIVO Normal 25% 365% 0.6
SUBTOTAL 4,22
Servigos Eventuais
Descricio Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS  Valor(R$)
45 Ressarcimento por interrupcao do servico de internet 14/03/2022 25% 365% -0,30

-0,30



vivo ¥

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Ay, Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1378,

Ed. Eco Berrini Norme: CENTRO COMUNITARIO BADI
Cidade Mongies Enderego: AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP
gﬁf;: 0;37515331%7 Sﬂo::;;c- SP Cédigo do cliente: 8999 5601 2225 Dv: 0o
J: 02,558,157 /000 i i 5 i G0 S
Vo Bt OB Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo
hittp: lAvaew, vivo,c om.br
CENTRO COMUNITARIO BADI 18-380 4-4337
Prestadora Telefonica (continuacgo)
Encargos
Descriciio Data / Periodo Valor(R$)
48 Multa ref ac més MAR/2022 14/03/2022 553
47 Juros ref. ao més MAR/2022 14/03/2022 0.64
TOTAL 6,17
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 297,58
SOrV: 80 B . 8 X K Q
— 27 dc 508 dI0.1195.a45b.
ICMS Base de cdlculo: 297,41 Aliquota; 25% ~ Valor do ICMS: 72,85
PIS/COFINS Base de célculo: 218,55 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 7,97

A TELEFONICA contribui </ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02558 157/0135-74
Servigcos Digitails Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS Valor(R$)
Telefone
48 Apontador Pro 15/02/2022 a 14/03/2022 2% 9,25% 3310
Servicos Digitals 33,10
Outros Servigos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
~9  Vivo Cloud Backup Basico 15/02/2022 a 14/03/2022 2% 9,25% 10,00
Outros Servigos 10,00
TOTAL 43,10
Encargos
Descricio Data / Periodo Valor(R$)
50 Multa Servicos Digitais TBRA ref ao més MAR/2022 14/03/2022 0.86
51 Juros Servicos Digitais TBRA ref. ao més MAR/2022 14/03/2022 Q10
TOTAL 0,96
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 44,06
ICMS Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do TCMS: 0,00
ISS Base de calculo: 43,10 Aliquota: 2% Valor do 158: 0,86
PIS/COFINS Base de célculo: 43,10 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 3,98

TOTAL GERAL A PAGAR 341,64



05/04/2022 10:29 Banco do Brasil

(G3340510255869691

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias DAA20e2 10.20:45
@5/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:29:48
957800578 eee1l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
BCO BRADESCO S.A.
23792011029002215965298085184407989510000216200
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/0001-55

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ1: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 40.501
DATA DE VENCIMENTO le/e4/2822
DATA DO PAGAMENTO e5/e4/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
VALOR COBRADO 2.162,00
NR.AUTENTICACAO 4.756.9B9.8D7.BF3.430

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @eel Demais localidades.

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

1o b mbandivanntn ki fam hr/anf. ani-atoatendimento/index html 2v=2.3.48#templ ate/~ 2F consultas~2F869.bb



ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275019

boragaon’ Q2.0 - Joan|

‘Rspassae Secretaria de Assisténcia Social
! Mogi Mirim/SP

| P S

LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES
| AGENCIA CENTRO MOGI GUACU TEL 0800 979 2020
“localiza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com
13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25
FATURA / DUPLICATA Ne2: ACMGU - 63955
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI CODIGO: 10134885
ENDERECO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAQ JOAO INSC. ESTADUAL:  ISENTO
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP
CNPy: 05.686.828/0001-69

5 2

DATA DE EMISSAO: 26/03/2022

RS 2.162,00

é—&a«a Corm c‘»z{m}/ ‘ﬁ/éw.

VENCIMENTO CONDIGOES DE BAGAMENTO VALOR TOTAL
10/04/2022 A PRAZO RS 2.162,00
N&o contribuinte de 1SS s/locagao cfe. LC n. 116/03
Sacador: Aceite:
Vencimento 'ﬁecibo do Sacado j
10/04/2022
Sacado [Cedente

= CENTRO COMUNITARIO BADI

Autenticagdo Mecanica

LOCALIZA RENT A CAR S/A

icia/Cédigo Cedente

Nosso Nimero

2011/0051844-1

9/0022/1596598/3

Nimero do Documento
ACMGU63955

Valor do Documento

2.162,00

Bradesco |237-2]

Local de Pagamento

23792.01102 90022.159652 98005.184407 9 8951 0000216200

000402 CENTRO MOGI-MIRIM

Cedente

Vencimento

10/04/2022

LOCALIZA RENT A CAR S/A

Agéncia/Cadigo Cedente

CORRESPONDENTE BANCARIO. APOS O VENCIME
DIA".

C TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

Sacado

2011/0051844-1
Data do Documento No do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
26/03/2022 ACMGU63955 DM I N 26/03/2022 9/0022/1596598/3
Subcentro Carteira Espécie de Mosda Quantidade Valor 1( =) Vvalor do Documento
9 RS 2.162,00
Instrugdes Cod. Cip Bonif. p/ dia de Ant. pgto Valor de Desconto Ate Juros ao Dia 2( -) Abatimento
Lzsa l 3,96
MESMO APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUAL

QUER AGENCIA BANCARIA, LOTERICA OU
NTO COBRAR JUROS CONFORME CAMPO "JUROS AO

3 (- ) Desconto

4 ( + ) Muita / Outros Recebimentos

5(+)Juras

€ (=) Valor Cobrado

CENTRC COMUNITARIO BADI

AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAO JOAO
13801-300 MOGI MIRIM SP

Sacador/Avalista

05.686.828/0001-69

T T

de Baixa:

G
Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensagio




Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° MGUF032275019

localiza Fechado
ACMGU-63955
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuério: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
ciculo: QXQ6l76  Onix Joy Black 1.0 Indenizagéo por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
Saida / Vigéncia Seguro: 24/02/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 74.103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 26/03/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 77.103  Tanque: 8/8
Utilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000
Tarifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDR933AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Finai
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64
TOTAL GERAL 2162,00
FATURADO PARA EMPRESA 2162,00
SALDO DEVIDO 0,00

~~agbes. - Contrato dispensa autorizagdo ou voucher. * Tarifa valida para devolugéo a partir do dia 22/03/2022 &s 09:33.

e |

[ermo e Colaboragio Q3. 0. 39-—-30‘
'!I . .
|

sptet

éncia Sr,c':alj

_______ s s

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagdo de velculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 13.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagdo, sob pena de sua omissao implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cédigo Civil.

Clausula 2°.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o numero 1347670
junto ao Cartério de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800 979 2020 Localiza

localiza.cam

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagéo e consulte os pontos acumulados nesta locagéo



- |
“ Localiza Hepz| COMErato|de Aluguel de Carrds/Proposta de Se‘gurf N° MGUF032275
; Aberto
Para|falar com 1gente, adicione o nosso nﬂmlm no seu WhatsApp 0800 979 2020 |
Cliente | Local de Retiragia Local de Retorno
10134885 CENTRC COMUNITARIO BADI Localiza Rent a Car S.A. Localiza Rent.a Car S.A.
Usudrio Av 09 de Abril, 5 DO Centro Av 0% de Abril, 500 - Centro
10180159 ANA PAULA -"'Eﬂ!EIR;'-\ BUENO DA #ILVA Mogi Guacu:- SR : Mogi:Guacu - SP
il CNPJ: 1670085016825 CNPJ: 16670085016825
Veiculo: Q (QSI?E?J Oniy| Joy Black 1.0 L lndenizac.ao pdr Custos Operacionais: '
Grupo Reservado: C} Economicp Cdm Ar : Danos aoC 2500,00 !
Grupo Cobrado: Ct Econoimim Com Ar Danos a Ter ros 1000,00
| ; i Dancs PTIFurtolRaubo 5000,00
Saida f Vigéncia § guro: | 02/09/2020 09:33|Agencia Cantro Mogi Guacu Km: 20.103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia eguro; 02 10/2020 0g:32}Agencia Centro Mogi Guacu
Tarifa: AEBKRP | Aluguel Mensat | 3¢00Km L
Km: R 0,49 por KN excedente Reserva: acnagsw
anquia: 100 krT!dla Ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar !
Demonstrativo de V aloTes. Valor Unitéric Desc {%) Desconto (R$) Valor Liquido
Diaria 39,48 39,48
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00
Taxa de Aluguel 129 3
Estimativa de Valor didric: R$.#5,34 confempla Didiria & Taxa de Aluguel. i %
¢ raghes: ; gique atento ao redizic e c‘ar'ro-:]-\_rige hte gm S&o Paulo.|* Contrato dispensa autorizagio ou voucher. * Tarita vélida para devolugdo a partir do dia 26/09/2020 as
133, i ! :
Limite m -de-llndenza;afo - (R$)
Casco | .
| Valor de Megreado 100% HIPE
s RCF - Danos Materiais { R 5000,00 |
* RCF - Danos Corporais R$|10000,00
RCF - Danos Morais R§ 5000,00 |
Franquia de R$100,00 com Desconto de-100%
Tabela de re : éncia: FIPE - JORNAL WVALDR E'CONOM!CO Tabela Sybstituta; Molicar - Revista do Camo:
A cab ’ra de risgo-é garantida pela !Tapﬂ e Vera Cruz Seguradora S/A Processo SUSEP n®15414,100326/2004-83
Por este instrumento parti u[ari as partesiacima qualifi celebram cortrato de locagfio de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:
Clausila 4°.: O CLIENTE decigra que re cai em perfeitas condicbes di conservacao e funcioramento. |
Clausula 22, O CLIENTE| dec&éra que anuiu as Berais do Contrato de Alugy  de Carros @ Seguro, registradas sob: » nmero 1283086 junto ao cartério de Titulos e :
Documentos de.Belo Horizonte/MG, bemicomo as !;:onl &ds Especiais désenvolvidas para ¢ segmento espaoﬁca em que seenquadra, se houver.
Clausula 3%.; O.CLIENTEassume total résponsabilid ade, n condicao de utor, por quaisquer infragbes cometidas durante Lotagio do carro, bem comoa pontuagéo
decorrente destas, nos-termos. po%ga 8 eseus pafa da Resoluggo 619/16 do d ONTRAN, e da- C.Iéaaula 6.4 das’ Gondlﬁégs ‘Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e
saquro consfittindo a LOCAL omo Jua procuradora: par assinar-o termo de apresd n\‘agao do condmmmﬁawrdag» multas de tidnsito qué envolva o carro alugads durante a i
a do Contratp, incldinde ?od feriados srogacao, até a d definifiva do.veiculo, nas termos:do.art 257 Oadigude‘l’rinsilan Brasileiro. i
ia 4%.:Caso o CLIEN sen aade rido.a contratacéc) do Seguro, del'amrdp o &s cobetturas, cnnd:gées e psvém:osp bsm ‘proposta de‘seguro, o seguro atendera,
2, as seguintes condigbes: : !
" aceitagio do seguro estal _‘ sijeita d “ i
registro deste plano.na sﬁs e da Autarquia, incenfivo ou redomendagio a sua comercializagio; ‘ ) |
50 CLIENTE podera consultar a eujcorretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do nd de'seuregistrona SUSEP, nome completo, CNPJ !
ou CPF; ; |
4. O CLIENTE declara que foram ofereci hhecimento dgs condigies do seguro sob.a modalidade "Valor Determinado™ e sobre sua aplicagéo, tendo optado, 1
todavia, pela contratagdo do 'se de Mercado Referenciade"] de acordo com opgao declarada no quadro acima: A Seguradora remunera o Estipulante | |
com o correspendente a'q i%a‘_ i valor total dos prémtosrecet idos, liquidos de IOF.
5. 0 CLIENTE dedlara: q;i s ag T ' hesta propostd de seguro sap verdadeu'as & completas. O CLIENTE|dedlara que tem conhecimento de que as
perguntas formuladas.n ddc;'{aiu : ra aceitagao 0)do Tisco e assume total responsabilidade por-elas, pois esta ciente de que inexatiddes ou

ocorra nas condu;oes e
6. O CLIENTE declara airie
Clausula:5% As info

pessoais e a Localiza. Qu rsgﬁer

Clausula 6% O'CLIENTE

utilizar fila répida, anui com o Cpntmto de

estacionamento utilizados

qq; o

ais asseftratamento-deidados? inosso Portal da Privacidade disponivel no site da Localiza.
e que p-carro pode stanequnpado com dispositivo d abermra automatica de cancelas erm p dagios e estacionamentos, e concorda que ac
esdo &a eciCar, dispenivel no link Iiz. " rmo-adesac-connect-car, aumnzandr a cobranga do valor do pedégio efou
somada g q He uso do ico, peia;Con ar,

do Usugrio

compromete-se a comunicar por e;scma & Seguradora qualquer alteracdo que

"e‘mocnntratodesegumdeaum {
‘a execugio do Contrato de Aluguel de-Carnos firmado entre o titlar dos dados i

Meu nome & LARISéA, foi um prazer atender vocé!




RESUMOU DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO

“localiza

No. MGUF032275019

Locatéario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
Usuario 10180159 - ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA :
Reserva 8CDR933AA
Tarifa AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Meédia Dia Grupo Cobrado C - Economico Com Ar
Placa Modelo Utilizado Data Saida Data Retorno Utilizada Km Km Km Combustivei
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retorno Valor
QXQ6176 Onix Joy 24/02/2022 09:33 26/03/2022 08:33 30 0 74103 77103 3000 8/8 8/8 0,00
Total: 0,00
Periodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000
Franquia Mensal de Km: - 3000

24/02/2022 a 26/03/2022

Km Excedente: = Sem cobranga de Km Excedente.



WU aVLL 1U.OU Banco do Brasil

https://autoatendfnﬁnto.bb.corn.br/apf—apj-autoatendimento;’indexhtni’?v=2.3.48#iterrx)l ate/~2F consultas~2F869.bb

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

G3340510255869691
05/04/2022 10:29:58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e5/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.29.58
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9@31-@ - MOGI MIRIM SP
CONTA: 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA
CPF/CNPJ: ©7.593,913/0001-08

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: ©5/04/2022

DOCUMENTO: @40502
AUTENTICACAO SISBB: D.836.B75.581.452.621

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

11



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N® da Nota - serie
0000000214 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
MJ4K-KSMB

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ....:05/04/2022 09:18:54
Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&o Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

CPF/CNPJ..... : 07.593.913/0001-08 1IM: 10109 1IE: Fone: N?o Informado
Endereco.....: RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email :fiscal@spacservicoscontabeis. com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05, 686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco..... : ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP

Email........ : ccbadibadi@gmail . com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- | 2540 - R$ 300,00
LOCACAO REFERENTE AO MES DE MARCO DE 2022

TERMO DE COLABORAGAO 009/2020

VENCIMENTO: 07/04/2022

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 C/C 65311-6 OU PIX 07593913000108

v oy
5 da Assistancia

1 cao nt x:) o

[ Termo de Colaboragao n Q.0

\. Rect E-SG:M%@
!’ 1as ~rfan \

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por; 186.223.37.85 Situagao de Tributaggo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lein® 12.741/2012):
R$ 52,05 - Alig: 17,35%

Cédigo do Servico
1401 - Lubrificagéo, limpeza, lustracéo, revisio, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manuteng&o e conservagao de
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

ILN.§.S. (R$) .LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUGSES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDOTSS VALOR LIQUIDO
300,00 0,00 300,00 2,010% 6,03 300,00




MW EVeL TV, IU

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pPagamentos / transferéncias

(53340510255869691
05/04/2022 10:30:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
85/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.30.85
08578900578 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE

DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA:

48.408-3

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 34.806-4

FAVORECIDO: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850
CPF/CNPJ: 45.378.449/0001-26

VALOR: R$
DEBITO EM: ©5/04/2022

DOCUMENTO: e4e503
AUTENTICACAO SISBB:

8.B82.439,3FB.8B8.FDO

Transag&o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-

apj-autoatendimentofi ndexhtn"l?v=2.3.481#terrplate/~2Fconsunas~2F869.bb
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MWLV TULJU Banco do Brasil

G3340510255869691

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 05/04/2022 10:30:12
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e5/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.30.12
0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3

FAVORECIDO: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNP1: 414.541.738-07

VALOR: R$ 2.800,00

DEBITO EM: @5/04/2022

AUTENTICACAO SISBB: 1.406E.B14.C4E.F49.C9C

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendi mento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrmi v=2.3.48it/template/~2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DFE FINANCAS

0000000029 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissio .... :04/04/2022 10:55:59

Competéncia (Serv.).: 04/2022

0M4Q-VXX6

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: ANA CAROLINA DE MACEDO
Nome Fantasia: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ.....: 414.541.738-07 IM: 38663 IE: Fone: 19 3862-6488
Enderego.....: RUA JOAO BARON, 918 - CEP:13802044
Municipio....: Mogi Mirim UF:8P Email ;anacarolinaml995fhotmail . com

TOMADOR DE §

Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiz:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ..... :05.686.828/0001-69 IM: 2632 1IE:
Enderego..... : ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP - 13800010, ATERRADO
Municipio....:Mogi Mirim

Email.......,. : ccbadibadi@gmail . com

ERVICOS

UF:8P

Fone: 1938623341

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Coordenadora do Servigo de Medidas Socioeducativas - Referente ao més de Margo de 2022

Dados Bancarios

Caixa Econémica Federal

Ag: 0323

Op: 013

Conta Poupanca: 00014600-3

Numero de Inscrigao PIS/NIT - 203.73086.29-0

Termo de Colaboragao n° Q 5.0 .M
Recursor Somumcepod

Repasse Secretaria de Assisiéncia Social
Mogi Mirim/SP

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagéo de Tributagéo
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido,

base de célculo

sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

VALOR TOTAL DEDUGGES
2.800,00 0,00

BASE DE CaLCULO
2.800,00

ALIQUOTA [VALOR DO IS5 VALOR LiQUIDO

- 2.800,00




VIS £Uce 1U.540 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pPagamentos / transferéncias

(G3380510416209551
05/04/2022 10:44:59

85/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:44:59
057800578 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: e578-9 CONTA: 48.408-3

2379922469969066931833106738739658959@090939866
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO MANAH

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO MANAH

CNP1: ©7.590.777/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: 07.590.777/0001-00
PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNP]: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 40.505
DATA DE VENCIMENTO 89/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 85/e4/2022
VALOR DO DOCUMENTO 3e0,00
VALOR COBRADO 300,00
NR.AUTENTICACAO 4.6A6.071.871.F55,ADB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JBI51700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf—apj-amoa!endimentofmdexhtrri?v:ZS.men‘plateh

2F consultas~2F869.bb

n



Nome beneficiario

AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA ]

CNPJ Inscr, estadual Telefone

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

07.590.777/0001-00 456.128.060.110 19-3500-6622 0224-0/073873-5

Enderego beneficiario

AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 ,MOGI MIRIM - SP - CEP: 13806-635

Pagador

(1151) CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego Bairro

AV. PROF. ADIB CHAIB,1000 VILA PICHATELLI
CEP Cidade UF CpfiCnpj RG/Inscr. estadual

13801300 | MOGI MIRIM SP CNPJ: 05.686.828/0001-69 ISENTO
N documento Data de vencimento Nosso nimero Valor documento

1831 09/04/2022 ' 09/00000001831-P 300,00

Notas Fiscais : 000013831

Termo de Colaboragdo n° Q9.0 2, . MO
Recurso: , paumatope?

Repasse Secretaria de Assisténcia Sccial

Mogi Mirim/SP

=
Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador
Il Bradesco |237-2| 2379022409 90000.000183 31007.387306 5 89500000030000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO 09/04/2022
Beneficiario Ageéncia | Cédigo beneficiario
AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA - CNPJ: 07.590.777/0001-00 0224-0/073873-5
AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 , MOGI MIRIM - SP L
_CEP: 13806-635 09/00000001831-P
*ta do documento Nimero do dogumento Espécie doc. Aceite Data Processamento (=) Valor documento
04/04/2022 1831 DM N 04/04/2022 300,00
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Desconto / Abatimento
09 R$
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) {-) Outras dedugdes
COBRAR MULTA DE 1% E JUROS MORA DE R$ 0,99
Notas Fiscais : 000013831 ) Moned Muti
(+) Outros acréscimos
SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO. e
(=) Valor cobrado
Pagador
” (1151) CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ: 05.686.828/0001-69
AV. PROF. ADIB CHAIB - 1000 - VILA PICHATELLI 13801300 - MOGI MIRIM - SP
Sacador / Avalista Cédigo de baixa
" l “ , ' UI m ”l ” ! " ”"" m”, "I m,“m"m" m"‘lm “m‘"I”“m'"”m“l’ T
Protocolo de -eht-rég.a -----------------------------------------------------
Cliente Cobranga Nosso niimero Emissdo Vencimento Valor

CENTRO COMUNITARIO BADI 1831 09/00000001831-P 04/04/2022 09/04/2022 300,00
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=2dliGL GO brasil

06/04/2022 -
057800578

BANCO DO BRASTL
SEGUNDA VIA

Consuitas - Extrato de Pagamentos e transferéncias

- 08:10:22
0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

*kELXE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VALQUIRIA BARBOSA PONTES
AGENCIA: 8578-9 CONTA:
VARIACAO DA POUPANCA
NR. DOCUMENTO

06/04/2022

170.578.510.045,574

1.206,99

510.045.574-4
51

Creditos a partir de e4q

4.8D8.688.429, 7AA.A81
85 2012 estao

disciplinados pela Lei 12.7e3.

Transag3o efetuada com sucesso por: JBI51700 RITA CASSIA MUNIZ

(33330213412122491 _
02/05/2022 13:50:14

GENTRO COMUNITARIO BAD] - RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNP..05.686.828/0001-69 Margo/2022
35 VALQUIRIA BARBOSA PONTES -Folha 1
Cargo: SERVENTE CBO: 514320
|
 édigo | Descrigio Referéncia Vencimantos Descontos
1t SALARIO 26,00 1.141,10
i 270 | FERIAS NO MES 4,00 175,55
i 271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 58,52
i 1216 | DIF.DISSIDIO VALOR 167,95
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 102,06
© 63 | UQUIDO DE FERIAS 21543
322 | INSS FERIAS MES -RECIBO 18,64
- Total Venclmentos Total Descontos
© 1.843,12 336,13
: Total Liquido 1.206,99
(- Saarlo Base Sak.ContrINSS Bese Calculo FGTS FGTS do MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
] . X 1.316,65 1.543,12 1.543,12 123,45 1.30905 ke
U > Recebi a importandia liquida acima discriminada. N
24 Assinatura D .
nitps flautoatendimento.bb. cnm.br!apfham‘amoatendimantaﬁ ndex htrri?w?..s.ss#ftenu ate/~2F consultas~2F 869.bb

11




Sanco do Brasil

G3330213412122491

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2022 13:50:38
86/04/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:18:22
857800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 86/04/2022
'=. DOCUMENTO 170.578.510.046.531
JALOR TOTAL 1.566,31

GEEE%® TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 510.046.531-6
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.578.000.048.408
========================================'—".=======
NR.AUTENTICACAOD 7.8F7.ED6.554,A39.4C4

Creditos a partir de 4 es 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ.

~—

CENTRO COMUNITARIO BADI : RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOG! MIRIM - SP Mammd
CNPJ,05.686.828/0001-69 mez1
76 LORENA RIVERA DE FERREIRA
2r30 ¢ AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CBO: 411005
| Descriga Referénc Descontos
~adigo & _ ia Vencimentos
' 1 | SALARIO - 30,00 1.504,94
1216 | DIF.DISSIDIO VALOR ; 000 196,30 13458
11 | INSS SOBRE SALARIO .
Total Vencimentos Total Descontos
1.701,24 134,93
Total Liguide 1.566,31
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bage Calculo IRRF Fd?:ﬁERF
1.504,94 1.701,24 1.701,24 136,10

1.701,24

Recebi a imporiancia liquida acima discriminada.

LoublF

Assinatura

Qb | 04 [ 9022
Data

hitps://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autcatendimento/index htrmi 2v= 2.3.55#!template/~ 2F consultas~ 2F869.bb
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02/05/2022 13:53 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3330213412122491
02/05/2022 13:53:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
082/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.53.21
a578900578 2018

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

ID: EGO00000020220406173255465306094
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 94,89
DATA: 06/04/2022 - 14:37:09

PAGO PARA: Mogi Festas

CNP]1: 30.453.547/0001-03

CHAVE PIX: 30453547000103

INSTITUICAO: 68701198 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 06831 - CONTA: @0000000000000147473

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @4e601
AUTENTICACAO SISBB: 7.EBD.413.4EE.C8A.518

Central de Atendimento BB
4004 o601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

.. ©@8@e 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb

m



000.000.172
PRECINOTTI FESTAS COMERCIAL LTDA SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
AVENIDA VINTE E DOIS DE OUTUBRO, 825 - JARDIM SANTA HELENA f »
CEP: 13806050 MOGI MIRIM - SP FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
IATUREZA OPERACAO

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

0-ENTRADA
1-SAIDA

A

1)

CHAVE DE ACESSO ]

3522 0430 4535 4700 0103 5500 1000 0001 7214 7728 8510 J
Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NE-e

/ENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135220448971641 06/04/2022 17:41:37

NSCRIGAO ESTADUAL INCRIGAO ESTADUAL DO ST. TRIB. CNPJ
456183433111 30.453.547/0001-03
=STINATARIO | REMETENTE
OME / RAZAO SCCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAQ
"ENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 06/04/2022 7
NDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
\V PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13800010 06/04/2022
UNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
A0GI MIRIM SP L | 17:41:34 7
\TURA / DUPLICATA
INHEIRO

\LCULO DO IMPOSTO

ASE CALC ICMS

VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 94,89
ALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR IPI TOTAL NOTA
o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 94,89

ANS. ADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

AZAD SOCIAL TRANSPORTADORA FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ TRANSP. ]

0- EMITENTE |
MDEREGO MUNICIPIO UF IE TRANSP. T

|
JANTIDADE ESPECIE MARCA JNUMERACAO LPESO BRUTO PESO LIQUIDO _]
DOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
>ODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP | UNID | QUANT [—VTALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ
RODUTO UNIT TOTAL IcmMs ICMS |ICMS
369 BOMBOM SONHO DE VALSA PCT 1KG 19053200 | 102 | 5102 | UN 1,000 44,990 44,99 0,00 0,00 | 0,00
315 CHOCOLATE BIS 126G AO LEITE 18053200 | 102 | 5102 | UN 10,000 4,990 49,90 0,00 0,00 | 0,00
D
2 nl d
Termo de Colaboragae n QQ.-Q-;)—
Recurso:
3 aalatinnia @anl
Repasse Secretaria de Assistencia Secial
Mog: Mirim/SP
OS ADICIONAIS
ORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
RMO DE COLABORAGAO N.09.01.2020
or Aprox. dos Tributos: 10,74 Fed, 14,24 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT 5ci7eW
|
INFOMAQ Automagéo e Sistemas -> www.infomagautomacao.com.br
‘EBEMOS DE PRECINOTTI FESTAS COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIGOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADO EMISSAQ: 0610212022 DE VALOR 94,89 NE-e
T. CENTRO COMUNITARIO BADI - AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELL| - MOGI MIRIM-SP
N° 000.000.172
A DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1

FOLHA 1/1



02/05/2022 13:52 Banco do Brasil

G3330213412122491

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2022 13:52:17
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.52.17
8578900578 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 34.806-4

FAVORECIDO: CARLOS AUGUSTO ROCHA

CPF/CNPJ: 407.674.128-50

VALOR: R$ 450,00
DEBITO EM: 11/84/2022

DOCUMENTO: 841101
AUTENTICACAO SISBB: 6.8C2.E3B.26D.752.61F

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

hitps://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000002 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
GU67-MUCX

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ....:30/03/2022 12:45:47
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850
Nome Fantasia: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850

CPE/CNPJ.....: 45.378.449/0001-26 1IM: 39339 IE: Fone:19 99597-3561
Endereco.....: RUA SANTOS DUMONT,720 - CEP:13801337
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email:anacarolinaml995@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Oficineiro de Barbearia
Referente aoc més de Margo de 2022

Dados Bancarios
Caixa Econdmica Federal
Ag: 0323
Op: 013
. = e
Conta Poupanga: 34806-4 ﬁermo de CG:'&EO-_@EW RRETYR
I nm-;n_,;_&;__

Recurapr e S
! SHECIO M M

Repasse Secretar:
Passe Secretaria dq Assisténcia Social
l _ Mogi Mirimisp

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengédo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
601 - Barbearia, cabeleireiros, manicuros, pedicuros e congéneres,

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CaLCULO TALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LiQUIDO
450,00 0,00 450,00 - - 450,00




19/04/2022 16:39 Banco do Brasil

G3311916335640481

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 19/04/2022 16:38:57
19/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  16:36:51
057800578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

DATA DA TRANSFERENCIA 19/e4/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.186
VALOR TOTAL 1.760,00

**k%%k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTORIA URBINI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.186-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048,408
NR.AUTENTICACAO F.360.270.FFD.9F6.6E4

Transag#o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendimentofindex. html?v=2.3.53#template/~2F consultas~2F 869.bb



MU'NICiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000003 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
BBES-J2BY

Data de Emissdo ....:19/04/2022 16:17:01
Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdoc Social.: Victoria Urbini
Neme Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 444.959.678-19 IM: 39166 1E: Fone: 19983719608
Endereco.....: Praga Floriano Peixoto, 80 apto 103 - CEP:13800187
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:vick.urbini2@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Servigo Prestado como Assistente Social, no Servigo de Medidas Socioeducativas - No periodo de 19/03/2022 ha 19/04/2022

Base de Caélculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retengédo INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber .... R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Banco do Brasil

Ag: 0578-9

Conta Corrente: 50.186-7 [ —————

Nimero de Inscrigio PIS: 206.94464.33-8 | Recurgo:
St Oy

e Secretaria de Assj

'--—-—.._______ﬁrfgg_iivﬁrim/&‘:’

—

Repass
sténcia Socia|

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
- ISS Fixo
Caddigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL DEDUGSES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LiQUIDO
2.200,00 0,00 2.200,00 - - 1.760,00




19/04/2022 16:39 Banco do Brasil

G3311916335640481

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 19/04/2022 16:39:05
19/64/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:36:51
057800578 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 19/e4/2022
NR. DOCUMENTO 556.652.000.023.584
VALOR TOTAL 1.760,00

kk¥kk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RITA DE CASSIA BENEDITO

AGENCIA: 6652-4 CONTA: 23.584-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048,408
NR.AUTENTICACAO 4.6CF.EB4.D1D.@7F.3E7

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendi mento/index html 2v=2.3.53#templ ate/~ 2F consultas~2F869.bb



Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU 000000000003 - E
SECRETARIA DA FAZENDA Autenficidade
. RO7Q-EKWL
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS S
19/04/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: RITA DE CASSIA BENEDITO
CPF/CNPJ: 120.756.838-40 IM: 325281 IE: Fone:
Enderego: RUA ANTENOR BENEDITO DA CUNHA,611,JARDIM CRISTINA - CEP : 13843370
Municipio: Mogi Guagu UF: SP E-mail: psicoritabenedito@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF®. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP 13801300
Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Psicéloga, no Servigo de Medidas Socioeducativas - No periodo de 19/03/2022 ha 19/04/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retencdo INSS R$ 440,00
Valor Liguido a Receber ....R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Bando do Brasil

Ag: 6652-4

Conta Corrente: 23584-9

NUmero de Inscrigdo NIT - 122.79600.98-8
Servigo realizado em : Avenida: Prof° Adib Chaib, N° 1000 Aterrado -
Mogi Mirim sp

Termo de Colaboragéc n®
| Recurso:Yiwemew
iﬁepass:‘. Secretaria de Assisténcia Social’

Mogi Mirim/SP
—_ V0

Processo executado por: 187.35.107.124
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

Situacéo de Tributagéo

do site: http://www.mogiguacu.sp.gov.br Triluadi o Preatador

Cédigo do Servigo
416 - Psicologia.

Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Vrdo ISS (R$)
0,00 2.200,00 - -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.200,00




| o Comun;ge ..
| c‘e“tf '!‘a‘.

Bapi  Centro Comunitério Badi

Mogi Mirim 10 de maio de 2.022.

Justificativa

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, apresentar em relagéo a
nota fiscal do colaborador Mateus Rosa nf n°® 0027- E no valor de R$ 500,00 reais, foi pago o valor de

R$ 400,00 referente as aulas do termo e a diferenca de R$ 100,00 foi pago com recurso préprio da
OSC.

Atenciosamente
iy
?[/'"L'H-’/'-'W—';A" f"

ita de-Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP

Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



02/05/2022 13:53 Banco do Brasil

G3330213412122491

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 02/05/2022 13:53:12
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.53.12
0578900578 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: e@e1-9

CONTA: 68.991.808-7

FAVORECIDO: MATEUS GUEDES ROSA

CPF/CNP]: 377.089.848-66

VALOR: R$ 400,00
DEBITO EM: 19/e4/2@22

DOCUMENTO: @41901
AUTENTICACAO SISBB: ©.681.7089.783.439,A52

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoyi ndex html ?v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie|

0000000027 - E
SECRETARIA DE FINANCAS —
Autenticidade
6T1A-S410
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdoc ....:07/04/2022 19:12:14
Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: MATEUS GUEDES ROSA 37708984866
Nome Fantasia: MATEUS GUEDES ROSA 37708984866

CPF/CNPJ.....: 20.373.264/0001-06 IM: 29040 IE: Fone: 19 3806-3484
Endereco.....: RUA RAMIRO ALVES SANTOS CAP,447 - CEP:13806655
Municipio....: Mogi Mirim

UF:SP Emzil:martinsmogimirim@hotmail .com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADT

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:8P

Eff@d L wom v : ccbadibadi@gmail . com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Aulas de Culinaria realizadas nos dias 2,9,16,23,30 de Margo para a turma da manha

56 Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP

Informagdes Complementares

CPF 37708984866

NUBANK BANCO 260 AGENCIA 0001 CONTA 68991808-7

Documento Emitide por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retencgao do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 179.247.128.90 Situagdo de Tributagao

Tributagao Especifica MEI

Tributada em Mogi Mirim.

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Cddigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
I.N.S.S. (R$) I.LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDO 155 VALOR LiQUIDO
500,00 0,00 500,00 - - 500,00

L




29/04/2022 12:00 Banco do Brasil

(G3382911527995671

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/04/2022 12:00:10
29/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:59:43
057800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/e4/2022
NR. DOCUMENTO 558.578.000.041.115
VALOR TOTAL 738,11

*%k%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048 408
NR.AUTENTICACAO 8.12C.BA2.E@8.BED.EDD

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi ?v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb ”n
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AP ELL 141D

Banco do Brasil

G3370414444087201

Consultas - Extrato de Pagamentos / transferéncias 04/04/2022 14:56:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.46
8578900578 SEGUNDA VIA eeeq

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA:

44.573-8

Codigo de Barras

85890000021-2
77871622062-3

===z =e=

27630385220-0
96019286338-0

Agente arrecadador: cNc 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento
Numero do Documento
Valor Total

@318e1
AUTENTICACAO SISBB:

18/83/2022
07.16.22062.9601928-¢

C.O?C.CGB.EBl.BAD.GSl

ﬁansagéceﬁﬂuadaconlsucesso

mtsJ@muxmaxﬁnwnkmbuoonmbﬂapﬁam

por: JBI51700 RITA CASSIA MUNEZ.

-aukxnendhnen&ﬁndexhnd?w=2J&48#nenxﬂa&y~

2F consuitas~2F869.bb

11



. Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal | a

de Receitas F ederais
CNPJ Razdo Socia|
05.686.828/0001 -69) (CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento ata
07.1 6.22062.9601 928-6 _
1 8/03/2022

Fevereir012022 18/03/2022
Valor Total do Documento

Observacies
Principal Multa Juros

N° Recibo Declaragio: 50000036628289

Ccmpos:céo do Documento de Arrecadar__ﬁéo

Cédigo Denominag:éo
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EHPREGADD/AVULSO

987, 63 987, 63
01 CP SEGURADOS . EMPREGADOS/AVUL S0

PA:02/2022 Vencimento:18/63/2022

1098 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUATS . 20 1.140, 00 1.140, 08

0z cp SEGURADOS . CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:82/2022 Vencimento: 18/03/2022

Totais

2.127,63

i\ SENDA (Versdo:5.0.9) Pagina: 1/1 03/03/2022 11:08:48 J
858900000212 27630385220 o 770716220623 96019285338 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

85850000021 2 | [ 27630385220 0 | [ 77071 6220623 ] 9601 9286338ﬂ CNPy: 05.686.828/0001-69
Numero: 07.16.22062.9601928-8
'ﬁf’ ’ ’ Pagar até: 18/03/2022

Valor: 2.127,63




29/04/2022 11:10 Banco do Brasil

G3312910576227601

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias - . 29/04/2022 11:10:38
29/64/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:09:50
a57800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 440,00

*kkxk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
= s====s==== --'“-=========================
NR.AUTENTICACAD 1.D8BE.E99.1A4.F6E.1FC

Transagdo efetuada com sucesso por: JB851700 RITA CASSIA MUNIZ.

/{ ’«‘4; ZNSS 7“] Y%, 00



02/05/2022 13:49

hitps:f/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htm 7v=2.3.55#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3330213412122491
02/05/2022 13:48:45

29/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:@9:50
857800578 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @8578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044,573
VALOR TOTAL 440,00

*%k*%k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 1.DBE.E99.1A4.F6E.1FC

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

Lidlornin

,a;j 50,0 O

bderic

11



Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(33370311096803181
03/05/2022 11:17:10

29/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:09:50
057800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 259,55

*xkokxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44 .573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAQ 6.541.2BA.F3D.538.486

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

070%,% ZNSS
?)Va-g?w«w« — n/f! 7.2, 70

s jJ /J’yl 93
%935‘7,5'5




29/04/2022 11:10 Banco do Brasil

G3312910576227601

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 28/04/2022 11:10:11
29/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:089:50
857800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 259/e4/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 255,63

*Ak%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO D.6F1.5C9.5AA.AFE.5A5

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ
/07.,,. T FE7S

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html ?v=2.3 55#templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb



29/04/2022 11:10 Banco do Brasil

G3312910576227601

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 29/04/2022 11:10:04
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.10.04
578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©031-@ - MOGI MIRIM SP
CONTA: 69.566-1

FAVORECIDO: COMERCIAL LIMAVI LTDA

CPF/CNPJ: 60.592.516/0001-02

VALOR: R$ 186,45
DEBITO EM: 29/04/2022

DOCUMENTO: @42901
AUTENTICACAO SISBB: 4.892.950.7C6.6DD.68E

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrml 2v=2.3,55#/templ ate/~ 2F consulias~2F 869.bb



RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA NF-e
RS 186,45
£ 0,
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.026.589
/ / CENTRO COMUNITARIO BADI SERIE ;: 2

Comercial Limavi Ltda ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
_ DA NOTA FISCAL
Rua Caiapo, 42 ELETRON[CA
o -E CHAVE DE ACESSO
Mngi(.:\:irtin": il]_ S:i’g-:da 3522 0460 5925 1600 0102 5500 2000 0265 8916 2291 6439
SP

TELFAX: 1938624691|  N° 000.026.589 P T T T

CEP: 13800100 QEDIR . ) T vW.nte. fazanda.qov.prfportal T

ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERAGAO

- VENDA COM SUB. TRIB./VENDA NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135220530028577 - 25/04/2022 13:59:48

INSCRIGCAO ESTADUAL

456031953110

INSCRICAOQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPI

60.592.516/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 |25/04/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI ATERRADO 13801-300 |25/04/2022
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAiDA

~0JI MIRIM (19) 3862-3341  |sP 13:59:29

FATURA

Namero: 26589 Valor Original: 186,45

Valor Desconto: 0,00 Valor Liquido: 186,45

]

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 186,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,45
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
0 - Rem.
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume Marca 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. NCM N VALOR VALOR ALIQUOTAS VALOR APROX.
SCRICAO DO PRODUTO/SERVIC! ICSOSN| CFOP | UNID. UANT. B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR IPL
PROD. = c 1co SH QUA UNITARIO TOTAL i — ICMS 1P1 DOS TRIBUTOS
26 AGUA SANITARIA 2LTS 28289011|0 500| 5405| GL 1.0000 4,90000 4,90 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
112 DESINFETANTE 2 LTS 3808941910 102 5102| GL 1,0000 4,90000 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESINFETANTE 5 LTS 380894190 102 5102 GL 1.0000 9,00000 9,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1087 SAPOLIO CIF CREMOSO M USO 450 34054000(0 102| 5102 | FCO 1,0000 11,20000 11.90 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
ML
1184 LIMPA VIDROS AZULIM 500 ML 34029039|0 500| 5405 | FCO 1,0000 6,90000 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 CLORO GEL VIM OQRIGINAL 700 ML 38089419]|0 102] 5102 | FCO 1.0000 9,90000 9.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1420 SABAO LIQUIDO BRILHANTE VERDE |34025000]0 500| 5405 | GL 1,0000 26,90000 26,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HIG TOTAL 3 LTS
695 SABAO EM PO TIXAN 1 KG 34025000|0 500} 5405 | PCT 1,0000 8,90000 8,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
312 LIMPADOR VEJA MULTIUSO 34025000|0 500{ 5405 | FCO 1,0000 3,95000 395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QORIGINAL 500 ML
1414 AMACIANTE DOWNY LIRIOS DO 3809919040 5004 5405 | FCO 1,0000 9.,90000 9,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(‘AMPO 500 ML
90 PAPEL HIG. NEVE F DUPLA C/ 16 4R8181000| 0 500f 5405| PCT 1.0000 2690000 26,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROLOS
347 PAPEL TOALHA INT. BRANCO LUXO |48182000{0 500] 5405 | FDO 1,0000 14,90000 14,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
PERFPEL COf\_rI_l(}()O FLS
728 PA P/LIXO PLASTICA C/ LONGO 3924900010 102] 5102 PC 2,0000 18,90000 37,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SANTA MARIA
195 GUARDANAPO PAPEL PLUMA LUXO [48183000]0 s00| 5405| PCT 2,0000 2,90000 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20X 21 CM
161 ESPONJA DUPLA FACE C/ 4 UNID. 68053090|0 500| 5405| PC 1,0000 3.90000 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
Parcela Num.: 001, Venc.: 09/05/2022, Valor: 186,45 T
OBS: DOCUMENTO EMITIDC PCR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. { e et
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:50:28 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 65C6.EF7F.7D62.11C5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo| n°: 14093095/2022

Expedicédo: 04/05/2022, as 14:46:32

Validade: 31/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



04/05/2022 14:45

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA EGDH{)M FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 05.686.828/0001-69
Razdo Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /

13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/04/2022 a 26/05/2022

Certificagdo Nimero: 2022042701073401157305

Informacdo obtida em 04/05/2022 14:45:03

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

“ns://consulta-crf.caixa.gov.br/cansultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizagdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 04/04/2022 as
18:45:38 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

» CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;
* E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Enderecgo Residencial.

Atesto também que o enderego de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Codigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

e93fddb2-b5ee-4e5¢c-9¢30-ccfa930358df

Para conferéncia, acesse https://wwwd4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 1
CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
- Balancete de Verificagéo _
Conta Contabil Descri¢io da Conta Salde Anterior Débito Crédite  Saldo Atual
I ATIVO  271.592.33D 278.137,03 289.215,10 260.514.26 D
1.1 ATIVO CIRCULANTE 194.061,92D 278.137,03 287.738,09 184.460,86 D
14 DISPONIVEL 193.762,52D 278.137,03 287.738,09 184.161.46 D
1.1.1.001 NUMERARIO 29,00D 0,00 0.00 29,600
| Caixa 29,00D 0,00 0,00 29,00 D
1.1.1.002 BANCOS CONTA MOVIMENTO 5.39%75D 198.226,61 200.323,36 3.099,00 I)“

964 Beo.do Brasil $/A-39237-5 0,00D 2.894.17 1.394,17 1.300,00D
970 Beo.do Brasil S/A-411159 §,00D 7.262.25 726225 000D
1139 Bco.do Brasil $/A-46078-8 000D 19.315,31 19.315,31 0,00D
1142 Bco.do Brasil S/A-46081-8 0,00D 108.884,00 108.884,00 0,00D
1145 Bceo.do Brasil 5/A-44573-8 0,00D 9.376,02 7.777.02 1,599,002
1228 ‘Beo.do Brasil $74-48408-3 2:005,65D 14.257,86 16.263.51 0.00D
1242 Beo.do Brasil S$7A-50842-X 3.105,00D 17.043,00 20.150,00 0,00 B
1243 Beo.do Brasil $/A-50843-8 287,10D 19.192,00 19.479,10. 0,00D
1.1.1.603 APLICACOES FINANCEIRAS 188.335,77D 7991642 87.212,73 181.033,46D
14 Baneo do Brasil S/A. 188.335,77D 79.910,42 87.212,73 181.033.46D
1432 REALIZAVEL A CURTO PRAZD: 299;40D 0,00 0,00 209.40D
1.1.2.001 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299,40D 0.00 0,00 29940D
982 Adiantamento a Fornecedores 299.40D 0,00 0,00 29940D
1.3 ATIVO NAQCIRCULANTE 77.530,41D 0,00 1.477,01 76.053,40D
132 IMOBILIZADO 77.530,41D 0,00 1.477,01 76.053,40 D
1.5.2.001 BENS EM OPERACAO 162:205,24D 0,00 0,00 162.205,24 D
&4 Maguinas ¢ Equipamentos. 9.000.00D 0,00 0,00 9.000,00D
63 Méveis e Utensitios 50,555.90D 0,00 0,00 30.53590D

66 Vafculos 26.000.00D 0,00 0,00 26.000,00D .
264 Aparelhos Teiefnicos 2.948,75D 0,00 0,00 294875 D
295 Equipamentos de Informética 54.946,59D 0,00 0,00 54.946,59 D
297 Equipamentos Diversos 18.754,00D 0,00 0,00 18.754,00 D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (-} $4.674,83C 0,00 1.477,01 $6.151,84C
68 Maquinas ¢ Equipamentos : 9.000,00C 0,00 0.00 9.000,00C
69 Mbveis ¢ Utensilios 530:171,88C 0,00 218,93 3039081 C
70 Veiculos 3.900,06C 0,00 433,34 433340C
301 Aparcihos Telefonicos 368,42C 0,00 48.16 416,58 C
304 Equipamentos de Informdtica 27.897,19C 0,00 634,04 28.531,23C
953 Equipamentos Diversos 13.337,28C 0,00 142,54 1347982 C
2 PASSIVO 341.426,03C 22.336.09 23.707,50 342.797.44C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 23.855,42C 32.136,09 23.707,50 2522683 C
7.1.1 EFETIVAS 23.855,42C 22.336,09 23.707,50 25226,83C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIAIS 20:294,30C 22.336,09 23.707,50 21.665,71C
§3 Salarios & Pagar 14.807,19C 18.283,10 18.329,85 14.853.94C
213 INS.S. i Recolher 4.113.24C 2.679,12 392933 536345C
214. F.G.TS. & Recolher 1.373,87C 1.373,87 1.448.32 1.44832C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGH MIRIM - 8P - 13000-079 - Fone: (j38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BAD!

Folha: 2

CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
Balancete de Verificagao )
Conta Contabil Descrigiio da Conta Salde Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
2.1.1.007 OUTRAS CONTAS A PAGAR ' 3.561,12C 0.00 0,00 3.361,12C
422 Outras Contas & Pagar 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12C
2.4 PATRIMONIO LIQUIDO 317.570,61€ 0,00 0,00 317.57061C
24.1 PATRIMONIO 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61 C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 317.57061C 0,00 0,00 317.570.61 C
369 Patriménio Social 317.570,61C 0.00 0,00 31757061 C
3 DESPESAS 142.158,64D 117.580,16 2.046,58 457.692,22D
31 DESPESAS DIVERSAS 342,158,64D 117.580,16 2.046,38 457.69222D
3.1.1 DESPESAS OPERACIONAIS 342.158,64D 117.580,16 2.046,58 457.692.22D
3,1.1.001 DESPESAS GERALS 98.385,10D 48.039,77 1.400,29 145.024.58 D
110 Aluguel 8.423,43D 3.912,00 0.00 1233543
113 Combustiveis p/ Veiculos 1.600,00D 1.505,78 0,00 3.105,78D
114 Depreciagdes: 4392,12D (47701, 0,00 5.869,13D
120 Saldrios 12.029.86D 2.044,74 0,00 14.074,60D
205 Férias 6.212,88D 152146 1.400,29 6.334.05D
206 13° Salério 538,07D 0,00 - 0.00 538,07D
208 F.GTS- 3.660.44D 285,30 0,00 3.945,74D
224 Impressos ¢ Materiais de Eseritorio 2.799.16D 300,00 0,60 3.099,10D
232 Associagdes de Classe 139,50D 46,50 0,00 186,00 D
934 Manutengio e Conservagio de Veiculos 818,000 165,00 0,00 983,00
235 Servigos Prestados P/Terceiros-P.F. 26.968,51D 13.400,00 0,00 4036851 D
236 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 243,50D 214,84 0,00 458,34D
240 Vale Alimentagio 1.754,70D 351,94 0.00 2.106,64 D
243 Despesas C/Refeigdes 1.781,49D 1912,25 0,00 3.693,74 D
244 Animeios e Publicagbes 0,00D 250:00 0,00 250,00D
252 Telefone 1.371.42D 341,64 0,00 1.713,06 D
253 Servigos Prestados PrTerceiros-Pd. 16.500,00D 17.617,00 0.00 34.117,00D
748 Manut. e Consery. de Instalagdes 430,00D 450,00 0,00 900,00D
277 Despesas de Cartdrio 82,71D 0,00 0.00 $2,71D
278 Despesas Funerarias 0,00D 250,00 0.00 250,00
115 Desp. CF Promogdes ¢ Eventos 1.326,27D 379,56 0,00 1.705,83 D
319 Multas 0.00D 64,75 0,00 64.75D
562 Despesas Cf Exames Médicos 160,00D 0,00 0,00 160,00 D
8§78 Impostos ¢ Taxas Diversas 157,060 0,00 0,00 157.06 D
879 Despesas C/Carsos, Instrutores ¢ Projetos 2.950.00D 1.550,00 0.00 4.500,00 D
1099 Aviso Prévio 4.026,04D 0.00 0,00 4.026,04D
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS £40,36D 198,74 0.00 39.10D
147 Despesas Bancérias 523,28D 60,47 0,00 583,75D
149 Jures Diversos 117,08D 138,27 0,80 255350
3.1.1.003 DESPESAS TRIBUTARIAS 594.59D 243,79 0,00 83838 D
311 LRRF. $/Rend.de Aplic.Financeiras 38629D 206,90 0,00 593,19D
316 LOF. 208,30D 36,89 0.00 245,19D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAIL 742 .538,59D 69.097,86 646,29 310.990,16 D
1166 Salarios 39:374,72D 13.835,56 0,00 5321028 D
1163 Férias 12.973.68D 02,21 646,29 13.029,60D

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOG! MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: (j38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ:  05.686,828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022

Balancete de Verificagdo

Folha: 3

CPE: 049.609.468-81

CTCRC: I1SP19858705

Conta Contabil Descri¢fio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1161 13°Salario S 988,06D 0.00 0,00 988,06 D
1162 F.G.TS. 11.313,75D 1.163,02 0,00 12.276, 77D
1164 Cesia Basica 2.507,00B 0,00 .00 2.507,00D
1165 Despesas C/Refeigdes 28.620,38D 221,00 0.00 28.841,38D
1166 _Despesas de Viagens ¢ Estadias 262 40D 4,00 0,00 26240D
1167 Combustiveis p/ Veiculos 8.713,70B 3.391,54 0,00 12.105,24D
1168 Desps.Projetoda Primeira @ Melhor 1dade 110,369,790 37.301,10 0,00 147.870.89 D
1169 Despesas de Copa ¢ Cozinha 372,00D 140,00 0,00 682.00D
1170 lmpressos ¢ Materiais de Escritorio 1.285,00D 1.57545 0,00 286045D
1171 Servigos Prestados P/Terceiros-P.F. 5.800,00D 1.900,00 0,00 7.700,00 D
{172 Honorarios Contébeis 1.800,00D 600,60 0,00 2.400,00D
1173 Aluguel 3.281,08D 4.324,00 0,00 7.605,08D
1175 Aviso Prévio 7.383,99D 0,00 0,00 7.383.99D
1176 Materiais de Limpeza-¢ Higiene 207,46D 743,10 0,00 950,50 D
1192 Manut, e Conserv. de [nscalagfes 1.493 8¢D 8,00 0,00 1.493,80D
1216 Despesas CF Exames Médicos 240,00D 0.06' 0,00 240.00D
1219 Vale Alimentagio 5351,84D 1.577.48 0.00 6.92932D
1241 Desp.CiPromogdes ¢ Eventos 4,00D 1:653,40 0,00 1.653.46D
4 RECEITAS 272.324.94C 6,00 103.084,10 375.409,04 C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 272.324 94C 0,00 103.084,10 375.409,04C
4.1.1 RECEITAS OPERACIONAIS 272.324,94C 0,00 103.084,10 375.409,04 C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 4.3935,18C 4,00 1.183,80 5.578,98C
274 Rendimentos $/Aplic Financeiras 4.395.18C 0,00 1.183,8¢ 557898 C
4,1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 267.929,76C 0,00 101.906,30 369.830,06C
873 Contribuicdes e Donatives 2.95L,30C 0,00 4,00 2.751,30C
973 Créditos Nota Fiscal Paulista 112,81C 0.00 0,00 112,81 C
1148 Termo Colaboragho<Pref Munic. Agua 206.892,90C 0,00 68:964,30 75.857,20C
1149 Termo Colaboragie-Fundo Mumn.Ass Social 58.172,75C 0.00 32.936.00 91.108,75C
ATIVO ' ' 271.59233D 27813703 28921510 260.514,26 D
PASSIVO 341.426,03C 22.336,08 23.707,50 342.797.44 C
DESPESA 342.158,64 D 117.580,16 2.046,58 457.692.22D
RECEITA 272.32494C 0,00 103.084,10 375409,04C
CUSTO 0,00D 0,00 4,00 0.00D
RESULTADO 0,000 .00 0.00 0,000
Déficit 82.283,18
MOGI MIRIM, 30 de abril de 2022.
-‘7:1/5”—7'7'»&*-"7—— < " // = '
JPRESIDENTE Técnica Contabil
T Rita de Cassia Muniz Andréia Alves dos Sanlos

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGH MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: (138062644




